
1 

Město Trutnov- rada města                 
Zpracováno dne : 24.03.2015 

 
U s n e s e n í 

z 6. schůze rady města ze dne 24. března 2015 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2015 - 260/6     Horská čp. 220/3                              
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 261/6     Horská čp. 220 - nebytový prostor             
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 262/6     Přijetí daru od OMV Česká republika s. r.o.   
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2015 - 263/6                               
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 264/6                                     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 265/6     Krakonošovo náměstí čp. 72                    
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2015 - 266/6                     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 267/6                         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 268/6                         
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2015 - 269/6      a další, k. ú. Volanov            
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 270/6      k. ú. Studenec u Trutnova          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 271/6     k. ú. Volanov                     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 272/6     p. p. 933/17 a další, k. ú. Horní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 273/6     p. p. 1329, k. ú. Volanov                     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 274/6      k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 275/6     , k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 276/6     p. p. 2900, k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 277/6     p. p. 353/1, k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 278/6     p. p. 1824/2, k. ú. Trutnov a další           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 279/6     p. p. 417/2, p. p. 582/5, k. ú. Bohuslavice n. Ú.  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 280/6     , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2015 - 281/6      k. ú. Poříčí u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 282/6     p. p. 1250, k. ú. Bojiště u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 283/6     p. p. 48, k. ú. Bojiště u Trutnova            
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2015 - 284/6     p. p. 4526 a další, k. ú. Starý Rokytník      
                  Mgr. Hendrych 



2 

2015 - 285/6      k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 286/6      k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 287/6     p. p. 2213/16, k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 288/6     , k. ú. Trutnov        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 289/6     , k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 290/6      k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 291/6      k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 292/6     p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 293/6     p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 294/6     , k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 295/6     p. p. 1337, st. p. 181/5, k. ú. Voletiny      
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 296/6      k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 297/6      k. ú. Voletiny                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 298/6     , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 299/6      k. ú. Voletiny                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 300/6     , k. ú. Horní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 301/6      k. ú. Horní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 302/6      k. ú. Voletiny                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 303/6     p. p. 1507/2, p. p. 1507/13, k. ú. Trutnov    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 304/6     , k. ú. Bohuslavice nad Úpou       
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 305/6     , k. ú. Bohuslavice nad Úpou       
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 306/6      k. ú. Bohuslavice nad Úpou       
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 307/6      k. ú. Bohuslavice nad Úpou       
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 308/6      a další, k.ú. Starý Rokytník     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 309/6     p. p. 88 a další, k. ú. Debrné                
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 310/6      a další, k. ú. Zlatá Olešnice      
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2015 - 311/6     Bulharská 65 - VŘ                             
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 312/6     Krakonošovo náměstí 125 - VŘ                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 313/6      - přidělení bytu   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 314/6      - přidělení bytu                
                  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2015 - 315/6     Pult centralizované ochrany                   
                  Mgr. Hendrych 



3 

2015 - 316/6     VŘ "Zajištění kominických služeb"             
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 317/6     VZ "Zajištění instalatérské a topenářské pohotovost  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 318/6     Plán údržby sportovišť na rok 2015            
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 319/6     VZ"Opravy letního koupaliště 2015"            
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 320/6     VZ "Oprava balkonů Kryblická 450"             
                  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2015 - 321/6     Výsledky hospodaření PO za rok 2014           
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2015 - 322/6     VZ "Rekonstrukce ulice Boženy Němcové"        
                  Ing. Horynová 
2015 - 323/6     VZ "Regenerace zeleně a veř.ploch - Jiráskovo nám“.  
                  Ing. Horynová 
2015 - 324/6     VZ "Rekonstrukce Muzea Podkrkonoší"           
                  Ing. Horynová 
2015 - 325/6     Zápis do Mateřské školy, Trutnov - 2015/2016  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 326/6     Změna provozu Mateřské školy, Trutnov         
                  Mgr. Adamec 
2015 - 327/6     Základní škola, Náchodská 18 - pořízení DHMM  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 328/6     Návrh ve správním soudnictví                  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 329/6     Pověření - udělování souhlasů k umístění sídla  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 330/6     Stanovení obřadního dne a míst pro konání obřadů   
                  Mgr. Adamec 
2015 - 331/6     Petice - schodiště v ulici kpt. Jaroše        
                  Mgr. Adamec 
2015 - 332/6     VZ "Nestranné odborné posudky - PR služby"    
                  Mgr. Adamec 
2015 - 333/6     Organizační záležitosti MěÚ                   
                  Mgr. Adamec 
2015 - 334/6     Znak města Trutnova                           
                  Mgr. Adamec 
2015 - 335/6     Komise rady města                             
                  Mgr. Adamec 
2015 - 336/6     Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2015 - 32 ]  RM  02.01 Urč.:tajemníkovi MěÚ               T   : splněn 
[ 2015 - 82 ]  RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                 T   : splněn 
[ 2015 - 228 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Martin Veselý             T   : splněn 
[ 2015 - 246 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                     T   : splněn 
[ 2015 - 256 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Kopecký                   T   : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2015 - 260 ] 
Horská čp. 220/3 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:27.04.2015  * 
schválit záměr prodeje nemovité věci - volné bytové jednotky č. 220/3 o velikosti 1+4 o celkové výměře 
156,6 m², v domě čp. 220 na st. p. 497/3 v ul. Horská, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, 
včetně ideálního spoluvlastnického podílu ve výši 1566/7092 celku na společných částech budovy čp. 220  





5 

[ 2015 - 265 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 72 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zveřejnění záměru převést nájem prostor sloužících podnikání v čp. 72 Krakonošovo náměstí, umístěných  
v suterénu a 1. NP o celkové výměře 418.70 m² (v suterénu: restaurace o výměře 121.20 m², 2 salónky  
o celkové výměře 48.50 m², 5 chodeb o celkové výměře 78.20 m², 1 kuchyň 23.40 m², 3 sklady o celkové 
výměře 23.30 m², 1 šatna 8.50 m², 2 sociální zařízení o celkové výměře 21.20 m², 1 výměník 18.80 m², 1 bar 
45.80 m², v I. NP: 1 kancelář 23.60 m² a 1 šatna 6.20 m²) a předzahrádky na části p. p. 2675 (207 m²) v k. ú. 
Trutnov, ze stávajícího nájemce pana Vojtěcha Králíčka na společnost PRATR a. s., na dobu určitou 5 let, 
jinak za stejných smluvních podmínek. Nájemce provede na vlastní náklady úpravu pronajatých prostor  
k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení tohoto 
prostoru nájemci uhrazeno. Zájemci o pronájem se vyzývají, aby předložili své nabídky na uzavření smlouvy, 
obsahující zejména výši nabízeného nájemného do 15 dnů ode dne vyvěšení záměru. Ve stejné lhůtě je  
i společnost PRATR a. s. oprávněna svou nabídku případně ještě navýšit. Nájemce bude poté vybrán  
dle výše nabídnutého nájemného. Nepodá-li nabídku žádný zájemce o pronájem a nedojde-li ani  
k navýšení původně nabízeného nájemného společností PRATR a. s., bude jako nájemce vybrána 
společnost PRATR a. s., s tím, že jí nabízené nájemné není nižší než nájemné v daném místě a čase 
obvyklé. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2015 - 266 ] 

 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikání, umístěné v suterénu budovy školy čp.   

 o celkové výměře 111.00 m² (1 prodejna 35.00 m², kancelář 13.00 m², 3 sklady 24.00 m²,  
12.00 m², 6.00 m² a 1 chodba 21.00 m²) s panem  od 01.04.2015 na dobu neurčitou  
s šestiměsíční výpovědní lhůtou za nájemné 55 825,- Kč/rok, včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného, za účelem provozování zásobování škol učebnicemi, školními sešity, pomůckami a 
materiálem pro pracovní vyučování.Pokud provede nájemce na vlastní náklady úpravy prostor sloužících 
podnikání k požadovanému způsobu využití, nebude v případě ukončení nájemní smlouvy zhodnocení 
prostor nájemci uhrazeno. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Zuzana Horáková Radová  T:31.03.2015  * 
uzavřít nájemní smlouvu 
 
[ 2015 - 267 ] 

 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodloužením nájemní smlouvy č.  ze dne 24.03.2010 na prostory sloužící podnikání v čp.  

, umístěné v I. NP o celkové výměře 101.20 m² (1 výloha 0,70 m², 1 příjem zakázek 
32.40 m², 1 ateliér 33,90 m², 3 sklady o celkové výměře 9,40 m², 2 komory o celkové výměře 9,50 m²,  
1 šatna 12,40 m², 1 umývárna 1,60 m² a 1 WC 1,30 m²) s paní  a panem  
na dobu určitou dalších 5 let za nájemné dohodou ve výši 109 620,- Kč/rok za celé prostory sloužící 
podnikání, za účelem provozování foto - atelier AT-FOTO. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:31.03.2015  * 
zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě 
 
[ 2015 - 268 ] 

 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp. , umístěné  
v suterénu budovy ZUŠ o celkové výměře 184.51 m² (3 prodejny o celkové výměře 76.84 m², 1 kancelář 





7 

však za 12,21 Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 274 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 279 m²) v k. ú. Trutnov paní  

 k umístění chatky (cca 8 m²) a pergoly (cca 9 m²) za nájemné ve výši 10,- Kč/m²/rok a  
k zahrádkářským účelům (cca 262 m²) ve výši 5,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů 
musí být předem odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 275 ] 
st. p. , k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města rozšířit účel nájmu a pronajmout st. p.  (20 m²) v k. ú. Horní Staré Město 
na dobu neurčitou paní , jako pozemek pod chatkou, za nájemné ve výši 10,- Kč/m²/rok. 
 
[ 2015 - 276 ] 
p. p. 2900, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2900 (cca 10 m²) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let 
Společenství vlastníků jednotek čp. 339, 340, Břečtejnská, Trutnov, k umístění přístřešku pro popelnice  
(bez základů) za nájemné ve výši 10,- Kč/m²/rok. 
 
[ 2015 - 277 ] 
p. p. 353/1, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 353/1 (472 m²) v k. ú. Horní Staré Město na dobu určitou  
1 rok Povodí Labe, státnímu podniku, za účelem přístupu, zřízení staveniště k provedení výkopu včetně 
pažení za rubem levobřežní zdi a zřízení dočasné mezideponie vytěženého materiálu k realizované stavbě 
za nájemné ve výši 20,- Kč/m²/rok s tím, že nebude poškozen strom, který je součástí pronajímaného 
pozemku a s tím, že nájemce bude oprávněn kdykoliv pronajímaný pozemek předat zpět pronajímateli, a tak 
ukončit nájemní vztah. 
 
[ 2015 - 278 ] 
p. p. 1824/2, k. ú. Trutnov a další 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1824/2 (571 m²) v k. ú. Trutnov, p. p. 1168 (6088 m²), p. p. 
1200 (8292 m²), p. p. 1205 (2229 m²), p. p. 1220 (4896 m²) a p. p. 1261 (24012 m²) v k. ú. Volanov, p. p. 539 
(13372 m²), p. p. 541 (809 m²), p. p. 621 (1885 m²) a p. p. 625 (2680 m²) v k. ú. Oblanov o celkové výměře 
52834 m² Zemědělskému družstvu Trutnov se sídlem ve Volanově k zemědělské činnosti za nabízené 
nájemné ve výši 2 % z ceny půdy podle platných průměrných cen pozemků v kat. územích (od 01.01.2015) 
na dobu neurčitou. 
 
[ 2015 - 279 ] 
p. p. 417/2, p. p. 582/5, k. ú. Bohuslavice n. Ú. 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 417/2 (cca 26 m²) a část p. p. 582/5 (cca 38 m²) v k. ú. 
Bohuslavice nad Úpou na dobu určitou od 01.06.2015 do 31.08.2015 společnosti Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace, ke stavebním pracím za účelem opravy železniční trati a stahování drážního tělesa 
za nájemné ve výši 20,- Kč/m²/rok. 
 
 







10 

[ 2015 - 293 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p. 2227/3 (2 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, společnosti TERGAST, spol. s r. o., k umístění 
reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou, a to od 01.04.2015 do 31.08.2015, za nájemné ve výši  
3,- Kč/m²/den s tím, že bude před podpisem dodatku uhrazen doplatek nájemného za období od 30.09.2014 
do 31.03.2015, ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2015 - 294 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p.  (cca 23 m²) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 3 roky paní  
Nechvílové k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či 
výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 295 ] 
p. p. 1337, st. p. 181/5, k. ú. Voletiny 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p. 1337 (cca 1939 m²) a st. p. 181/5 (cca 110 m²) v k. ú. Voletiny na dobu určitou 5 let 
Společenství pro dům Voletiny 5, Trutnov 3, z toho cca 1354 m² k sečení trávy za nájemné ve výši  
0,10 Kč/m²/rok, cca 450 m² jako manipulační plocha za nájemné ve výši 2,- Kč/m²/rok a cca 245 m²  
za pozemek pod kolnami za nájemné ve výši 7,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů 
musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 296 ] 
p. p.  k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem p. p. (191 m²) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou paní  a panu  

 jako zázemí u domu včetně udržování pořádku za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 297 ] 
p. p. , k. ú. Voletiny 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p  (30 m²) v k. ú. Voletiny na dobu určitou 3 roky paní  jako 
manipulační plochu za nájemné ve výši 150,- Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být 
odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 298 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p. 1976/7 (cca 600 m²) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou panu , paní 

, paní  a panu  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 
3,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být projednána s pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 299 ] 
p. p. , k. ú. Voletiny 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem p. p.  (117 m²) v k. ú. Voletiny na dobu neurčitou paní  jako přístupovou cestu  
k vlastnímu pozemku za nájemné ve výši 2,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí 











15 

*            02.02                                              * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek dle předloženého návrhu 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2015 - 321 ] 
Výsledky hospodaření PO za rok 2014 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
účetní závěrky příspěvkových organizací za rok 2014 
*            01.02                                              * 
výsledky hospodaření příspěvkových organizací za rok 2014 a jejich rozdělení do fondů dle předloženého 
návrhu 
 
Různé 
 
[ 2015 - 322 ] 
VZ "Rekonstrukce ulice Boženy Němcové" 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vypsání výběrového řízení na dodavatele k veřejné zakázce malého rozsahu "Trutnov, rekonstrukce ulice 
Boženy Němcové" 
*            01.02                                              * 
text výzvy včetně příloh k výběrovému řízení dle předloženého návrhu 
*            01.03                                              * 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou dle předloženého návrhu 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi, která je pověřena i posouzením kvalifikace, v navrženém 
složení. 
 
[ 2015 - 323 ] 
VZ "Regenerace zeleně a veř.ploch - Jiráskovo nám. 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vypsání zadávacího řízení na dodavatele k nadlimitní veřejné zakázce "Regenerace zeleně a veřejných 
ploch Jiráskova náměstí v Trutnově" 
 *            01.02                                              * 
text zadávací dokumentace včetně příloh k zadávacímu řízení dle předloženého návrhu 
*            01.03                                              * 
jmenování komise pro otevírání obálek a hodnotící komise, která je zároveň pověřena i posouzením 
kvalifikace, v navrženém složení 
 
[ 2015 - 324 ] 
VZ "Rekonstrukce Muzea Podkrkonoší" 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení "Rekonstrukce Muzea Podkrkonoší v Trutnově – výměna oken a 
oprava fasády na jižní a východní straně budovy" 
*            01.02                                              * 
vypsání nového výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce Muzea 
Podkrkonoší v Trutnově – výměna oken a oprava fasády na jižní a východní straně budovy - 2" 
*            01.03                                              * 
text výzvy včetně příloh k novému výběrovému řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
*            01.04                                              * 
okruh uchazečů k obeslání výzvou 
 
 
 



16 

        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
hodnotící komisi, která je pověřena otevíráním obálek, posouzením kvalifikace, posouzením a hodnocením 
nabídek 
 
[ 2015 - 325 ] 
Zápis do Mateřské školy, Trutnov - 2015/2016 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s místem, termínem a dobou pro podání žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání do Mateřské školy, 
Trutnov na školní rok 2015/2016 dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 326 ] 
Změna provozu Mateřské školy, Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se změnou provozu Mateřské školy, Trutnov v období od 01.07.2015 do 28.08.2015 dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2015 - 327 ] 
Základní škola, Náchodská 18 - pořízení DHMM 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se záměrem Základní školy, Trutnov 3, Náchodská 18 pořídit dlouhodobý movitý majetek, tj. služební 
devítimístný automobil, dle předloženého návrhu 
*            01.02                                              * 
s převodem finančních prostředků ve výši 410 000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic uvedené 
příspěvkové organizace, a to za účelem pořízení služebního devítimístného automobilu. 
 
[ 2015 - 328 ] 
Návrh ve správním soudnictví 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s podáním správní žaloby proti rozhodnutí předsedy Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č.j. ÚOHS-
R53/2014/VZ-4206/2015/321/MMI ze dne 12.02.2015 
 
[ 2015 - 329 ] 
Pověření - udělování souhlasů k umístění sídla 
        rada města 
        p o v ě ř u j e 
*            01.01                                              * 
starostu města Trutnova Mgr. Ivana Adamce k udělení souhlasů města Trutnova k umístění sídla  
v nemovitých věcech, jež jsou vlastnictvím města Trutnova, a to pouze pro osoby, které jsou buďto nájemci 
anebo podnájemci takových nemovitých věcí. 
 
[ 2015 - 330 ]      
Stanovení obřadního dne a míst pro konání obřadů  
        rada města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
obřadním dnem pátek v době od 08:00 hod do 15:00 hod vyjma státních svátků a ostatních svátků a 31.12. 
příslušného roku, v takovém případě je obřadním dnem nejbližší předcházející pracovní den. 
*            01.02                                              * 
hlavními obřadními místnostmi Starou radnici na Krakonošově náměstí, Koncertní síň Bohuslava Martinů a 
budovu Městského úřadu Trutnov. 
 
 
 
 
 



17 

[ 2015 - 331 ] 
Petice - schodiště v ulici kpt. Jaroše 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
petici obyvatel týkající se opravy schodiště mezi domy čp. 327 a čp. 328 v ulici Kpt. Jaroše, Trutnov 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
text odpovědi na petici týkající se opravy schodiště mezi domy čp. 327 a čp. 328 v ulici Kpt. Jaroše, Trutnov 
 
[ 2015 - 332 ] 
VZ "Nestranné odborné posudky - PR služby" 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce "Nestranný odborný posudek k otázce veškerých nákladů 
zadavatele na informovanost občanů, podporu turistického ruchu a propagaci, založený na metodě 
srovnávací" 
*            01.02                                              * 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce "Nestranný odborný posudek k otázce účelnosti nákladů 
zadavatele na informovanost občanů, podporu turistického ruchu a propagaci a k otázce funkčnosti PR 
služeb" 
*            01.03                                              * 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce "Nestranný odborný posudek k otázce souladu zadání veřejné 
zakázky na PR služby se zákonem a s vnitřními předpisy zadavatele" 
*            01.04                                              * 
text výzev k předmětným veřejným zakázkám včetně příloh dle předloženého návrhu 
*            01.05                                              * 
zveřejnění výzev k předmětným veřejným zakázkám na profilu zadavatele 
*            01.06                                              * 
okruhy potenciální dodavatelů k předmětným veřejným zakázkám, kterým bude zaslána výzva,  
dle předloženého návrhu  
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
hodnotící komisi v navrženém složení, a pověřuje ji otevíráním obálek, posouzením kvalifikace, posouzením 
a hodnocením nabídek. 
 
        p o v ě ř u j e 
*            03.01                                              * 
Mgr. Michala Smeka a Mgr. Lucii Vlkovou poskytováním dodatečných informací 
 
[ 2015 - 333 ] 
Organizační záležitosti MěÚ 
        rada města 
        j m e n u j e 
*            01.01                                              * 
v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění  
na návrh tajemníka Městského úřadu Trutnov s účinností od 01.04.2015 Ing. Radka Hojného vedoucím 
odboru majetku města Městského úřadu Trutnov. 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
změnu Organizačního řádu Městského úřadu Trutnov dle předloženého návrhu 
 
        p o v ě ř u j e 
*            03.01                                              * 
do jmenování vedoucího oddělení na základě výběrového řízení 
a) Mgr. Michala Smeka řízením oddělení veřejných zakázek odboru správního 
b) Ing. Bohumíra Hábu řízením oddělení informatiky a projektového řízení odboru Kancelář MěÚ 
c) Bc. Petra Seidela řízením oddělení správy budov odboru Kancelář MěÚ 
 
 



18 

        s t a n o v í 
*            04.01                                              * 
počet zaměstnanců v jednotlivých odborech a odděleních dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 334 ] 
Znak města Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s použitím znaku města Trutnova Hasičským záchranným sborem Královéhradeckého kraje na Mistrovství 
České republiky v požárním sportu 2015, které se bude konat v Trutnově ve dnech 26. - 28. června 2015 
 
[ 2015 - 335 ] 
Komise rady města 
        rada města 
        j m e n u j e 
*            01.01                                              * 
pana Tomáše Ryšavého členem komise pro bezpečnost a veřejný pořádek 
*            01.02                                              * 
pana Otto Štemberku členem komise pro cestovní ruch 
 
[ 2015 - 336 ] 
Příští schůze rady města 
        rada města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na úterý 7. dubna 2015 od 15:00 hod do zasedací místnosti č. 301 
MěÚ. 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Ivan Adamec                 Mgr. Tomáš Hendrych 
                    starosta města Trutnova                                                   místostarosta 




